
令和 ２ 年 ４ 月 １６ 日

保護者のみなさま

県立たちばな支援学校

校 長 東 晋 平

新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業の再延長について（お知らせ）

保護者の皆様には、この度の新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業等に対しま

して、多大なご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。心より感謝申し上げ

ます。

さて、本校では教職員一同、学校が子どもたちの笑顔であふれ、楽しい教育活動が

再開できることを心から願い学校再開に向けて日々準備を進めて参りましたが、残念

ながら、本日、和歌山県教育委員会より下記の期間において一斉臨時休業の再延長の

通達がございました。

臨時休業の期間延長にあたって、学校再開を楽しみにされていました児童生徒にと

っても、大変残念な思いをされていると思います。

保護者の皆様には、長期にわたる臨時休業と度重なる期間延長で多大なご不便とご

負担をおかけいしておりますが、下記のとおり、臨時休業の期間を延長させていただ

きますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、今後の学校再開につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ

て、県教育委員会と協議のうえ決定いたしますので、決まり次第、追ってご連絡させ

ていただきます。

記

【一斉臨時休業期間】 令和２年４月２０日（月）～５月６日（水）

※ご家庭でなにかご不安なことやご不明なことがございましたら、学校までご連絡いただき

ますよう、お願いいたします。

※今後 学校が再開された場合については 当面 分散登校を予定しておりますので 別紙 分、 、 、 、 「

散登校日程表をご確認ください。

【問合せ先】

県立たちばな支援学校

教頭 佐伯・鳫幕

0737-62-3599電話：


